CHL10/40-50
CHL15/40-50
CHL20/50
CHL25/63
CHL30/80
CHIUSINO ORIENTABILE SIFONATO
CON SCARICO LATERALE IN PP
Realizzato in PP, si compone di 4 elementi:
1. corpo con uscite laterali e apposita sede per il posizionamento della paratia sifonante
2. paratia sifonante
3. telaio girevole
4. griglia quadrata in PP
4a. griglia quadrata in acciaio INOX
Pratico e versatile, il chiusino può ruotare completamente per seguire la posa in opera
della pavimentazione e seguire lo scarico in tutte le direzioni.
Disponibile nella doppia versione con la griglia in PP o in acciaio INOX, mantiene inalte-
rate le stesse funzionalità, diversificandone l’estetica.
1
2
3
4
4a
CARATTERISTICHE TECNICHE
CHL10/40 100x100 40 50 82 0,55 0,60 208
CHL10/50 100x100 40 50 82 0,55 0,60 212
CHL15/40 150x150 40 50 72 0,60 0,65 260
CHL15/50 150x150 40 50 72 0,60 0,65 265
CHL20/50 200x200 -- 50 72 -- 0,65 430
CHL25/63 250x250 -- 63 90 -- 0,80 810
CHL30/80 300x300 -- 80 110 -- 0,90 1170
1
(mm)(mm)
2
(mm)
H
(mm)
2
l/s
1
l/s
21
H
CODE
UTILIZZO
gr.